cÂunnn MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE GENEnT cÂUARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

i' ; 44a168

PsDrDo DE PRovrpÊxcra No3el2or4

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
Yer. Márcio Pereira Brandão

0 Vereador que abeixo subscreye, com amparo no Regimento Interno desta casa,

requer, após deliberação do plenário, que seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, o seguinte Pedido de Providência:

Que seja feita a manutenção e o reparo do telhado da escola Padre El-v.

JUSTIFICATrvA

Oral.

§ala das Sessões, 27 de maio de 2024.

YEREADOR Matheus Holz da Situeir*
BANCADA do MDB

Rua: Getúlio Vargas, 27 - Fone PABX: {5í) 3655-í249 - CEP: 95.820{100 - General Câmara - RS
CNPJ:02.4í.42810001-71 e<nail:camara@camara{c.com